non potuit; insu per etiam et in aiia parte abstuiit cidem domine

Bone ipse Johannes in pannis et aliis arnesiis
1

), quod ualuit

yperpera LXXXX et ultra; quod totumcum inventum, manifestum

et probatum legitime fuerit per sacramentum eiusdem domine

et per Bartholomeum Benedicti et Jacobum Capellum, habita-

tores Candide*), testes introductos pro huius negocio coram

Bajulo et consiliariis Nigropontis, qui iurauerunt, predicta omnia

vera esse ; idcirco dicti iudices dixere, pro emen-

datione dicti dampni eidem domine debere restitui CCCCLXXXX

yperpera, secundum quod per eam extiterat postulalum.

Item cum repertum fuerit, Zacarolum Faxolum de Clugia vi

extitisse derobatum per Michaelem Pelliparium in culfo de

Nigroponte propc de Cauaiinis et socios eiusdern domini de

denariis et eorum rebus et bonis simul in dicto loco et per

dictum Michaelcm; et hec tempore Bajulatus domini Marci

Bembo [fuisse; quia omnia per sacrameiitum ipsorum uera esse

probata fuere], idcirco dicti iudices dixere, domino Zacarotho

pro suo dampno debere restitui yperpera LXXII, et dictis sociis

ejus yperpera X pro emendatione suorum dampnorum.

1 1 e m cum repererint dicti iudices , Petrum Gradonicuin vn

Venetum fuisse captum in portu de Nigroponti
3
)

*) sive, usu medii »vi, idem quod ct. Distinguitur enim inter lignum et

galioUra (navem bellicaro), coll. sequ. erant. Ila iu sequentibus galiota

xcct' i£oxw pluraliter meraorata videbitur, pro ligno et galioU, aive

galiota cum suis hominibus.

*) De v. aroesiuin v. DuCangiuin. Nostro toco et alibi in hoc diplomate vix

aliud erit quam vestis domesticn. Paulo inferius habemus vocem

arnesia, feminine.

s
) I. e. Candida s. Cattece, metropolis Cretensis, usu mcdii tpvi valde trito.

*) PortuM Nigropontis ipsam Euboee metropolin Nigroponlem signiHcat,

i. e. Chalcidem. non insulam. Alibi culfu» (sinus) Nigropontis merao-

ii *
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et eidem fuisse acceptum inter id, quod solvit pro

redemptione sua, et mercationes et alias suas rcs tantum, quod

valuit yperpera C et ultra, ut proprio sacramento firmavit

; idcirco dixere , pro suo dampno eidem debere

restitui yperpera C.

viii 1 1 e m cum invenerint, Johannem Firmum Venetum fuisse

derobatum per Prepignanum in portu [de Ni]g[roponteJ . . .

quod ualuit yperpera XL et ultra, et hec suo

sacramento firmasse, cum satis manifestum et notorium fuerit

ipsis judicibus; idcirco dixere, eidem Johanni debere restitui

pro suo dampno yperpera XL.